PNEIEITIJRÀ l,E

tatondo Iais Por voca

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE CONTINUAÇÃO - ABERTURÂ DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE PREÇOS E

HABILITAçÂO E DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO, RELATIVA ÁO

PREGÃO PRESENCIAL N9 013/2021 FG;

OBIETO: CONTRÁTAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIÇO DE LOCAçÃO DE SOFTWARE E

EQUIPAMENTOS DE LEITURA BIOMÉTRICA, MÓDULO WEB DE GERENCIAMENTO, ACOMPANHAMENTO
DÀs FREeuÊNctAs Dos FUNctoNÁRtos DAs DIvERsAs sEcRETAR|AS Do MUNtcrplo DE cRATEÚs - cE.

Em R M BARROS SERVICOS - KARKARA SERVICOS-ME

Credenciado:

RECTNALDO MELO BARROS

Dando continuidade ao presente certame, o Sr. Pregoeiro abriu os envelopes contendo as propostas de preços

das licitantes participantes no certâme, em seguida o Sr. Pregoeiro iniciou a classificação das mesmas,

observando as exigências editâlÍcias e classificando os preços, solicitou ainda que os presentes analisassem e
rubricassem as propostas, prosseguindo, o Sr. Pregoeiro anunciou que as propostas de preços das licitantes que
já viam sido credenciadas, a saber: G&T CONTABILIDADE LTDA-ME; D S P DE OLIVEIRA EIRELI - ALFA
SERVICOS E LOCACOES-ME; RV ÁLENCAR SERVICOS EIRELI - R V LOCACOES-ME; e R M BARROS

SERVICOS - KARKÂRA SERVICOS-ME- Antes do início da fase de lances, o Sr. Pregoeiro concluiu as análises

das propostas de preços e informou que devido a ausência das licitantes classificadas com o menor preço, as

licitantes presentes na sessão irâo poder ofertar lances verbais, com o intuito de ampliar a competitividade do

ceftame. Logo em segu ida, após ordenar os preços, O Sr. Pregoeiro deu início a fase de lances verbais, e a licitante
que ofertou o menor preço global foi a empresa G&T CONTABILIDADE LTDA-ME, com o valor de

797.160.00 (setecentos e noventa e sete mil e cento e sessenta reais). confonne está demonstrado no quadro de contro
de propostas e lances, que é paÍe integrante da pÍesente ata- Continuando, foi abeno o envelope contendo

documentos de habilitação da licirante G&T CONTABILIDADE LTDA-ME, que foram analisados e rubricados pelos

participantes presentes e, após a análise, o Sr. Pregoeiro anunciou que a mesma estava habilitada. por curnprir os

requisitos de habilitação do edital. Em seguida o Sr. Pregoeiro perguntou aos participantes presentes se reriam intençào

de inteçor recurso- nenhum dos presentes se manifestou. Continuando, o Sr. Pregoeiro informou a licitante vencedora
que o resuhado seÉ informado à autoridade superior, promovedora do certame, para que proceda com a convocaçào
para a prova de conceito prevista no item I I do edital, para realizaçào de demonstração do sistema e, só após esta

I

\í/ L

I

01. Empresa C&T CONTABILTDADE LTDA-ME
CNPJ.: 08. 1E4.22510001-57 (85) i232-E82E

CPF: 81.1.6.U.013J9
Credenciado:

JOSÊ CLAUDIO FALCÀO NOBRE

Telefone (8r) 965 l -5473CNPJ.: 29.492.635/0001-35

CPF:797.739.313-15

ã&<
unicef

Aos 13 (treze) dias do mês de ianeiro do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 13h:45min, após o tempo de

tolerância, na sala das sessões do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Crateús - CE, com a presença do
Pregoeiro, Sr. Fábio Gomes Oliveira e sua equipe de Apoio o Sr. Wuilliam Porfirio de Oliveira e o Sr. Antônio lvan
Bezerra Barboza, com observância na Lei ne 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, na

Lei ne 10.520 /02, de 17 de agosto de ?0O2, no Processo Administrativo Ne 131.2.07/2021, e no Edital do

PREGÂO PRESENCIAL N9 073 /2027 FG, CUJO ObJEtO é A CONTRÂTAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÀO DE

SERVIÇO DE LOCAÇÀO DE SOFTWARE E EQUIPAMENTOS DE LEITURÁ BIOMÉTRICA, MÓDULO WEB DE

GERENCIAMENTo, AcoMPANHAMENTO DAS FREQUÊNCIAS DOS FUNCIONÁRIOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS

D0 MUNICIPIO DE CRATEÚS - CE, obedecendo o crirério do MENOR PREÇo POR LOTE. O Sr. Pregoeiro declarou
aberta a sessão do pregâo em referência, constatando-se a presença da licitante:

Telefone:

PREFEITURÁ OE

trrsndo l.ls Por lloca -rrr§<
u niceÍ

demonstração, caso a licitante seja aprovada, é que será solicitada a pÍoposta final. Finalmente, de tudo se fez constar
na presente ata, que foi devidamente lavrada, e após lida e achada conforme, segue assinada pelo Pregoeiro,
equipe de apoio e participantes presentes.

Assinatura

FÁBIO GOMES OLIVEIRA

WUILLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRA

ANTÔNIO IVAN BEZERRA BARBOZA

I

01. Empresal G&T CONTABILIDADE LTDA.ME \s t,t

Telefone (85) 32t2-8828CNPJ.: 0t.184.22510001-57

CPF:814.644.01349
Credenciado:

JOSÉ CLAUDIO F

88) 96sl-s473TeleloneCNPJ.:29 .63 5/000 t-35

CPF:797.739.3 l3- l5
Crédenciado:

RECINALDO MELO BARROS

Assinatural

LICITANTE/PARTICIPANTE:

E R M BARROS SERVICOS - KARKARA SERVICOS-ME

EOUIPE DE PREGÃO

Pregoeiro: +-/
ãqrripe de Ap6io:

6@Equipe de Apoio:

Nome

Assinatura:

a_o

I

J

I ;

O

oô.
ca

p cl\

oq
oo
09 a

ô-
o
I

d,=

ô- oo.
ooq

oo-
oo
?

a

oo
oo
9
o\_- (\

oô

a-

o.
É
Írl

Ld

o
O

ú
Ír.l

d,

)Z
ú,

:Z

o
Q

ú.

o
É,

ao

ú,

:

rll

tl.l

iJ

UoJ

ú

=!!d
õ
o
9
ú.
lll

ú,
,')
z
tr.i

ir,l

Í!
o
U
.,)

I
!.ll

o
9

lll

lr.
J

=Í!
É,
õ

=

o
ql
ô

I

q.l

ô
FI
L!ô

=a
Fz
,')

€

ã

t!

\

o

<.9
õ<

Iz.o
F.z

/ll
Ír

\
(G \

oá
>rú

=

z

c.
o
\â
F.
t_--

g

É

rli
I

-l

r,

F,'
t

I

u
ÍJ]
Oz

àEÍxFê

42

-2
ZN
,*

za-
)

4af<
'- d,I.]I,l>

--a
"À<

>4
Lz
JY
OL)tÀz
lrl =..lr

íe

a7É)
Êr.õ u
ê= IõOa
Li F Í']
,:ra<x<ú,
Ê)y=

9E=><u
tiz<
Í-lÀ=â=/r
OQôt< l) a
<:=
iF<az?
êz lrl q1

<<Y
^-z
<d
9? r,
út)
LI,

í.1 Éê
.-. Í.)

,<l
Lif
Í.3
;2.
F<7aLe
Â.i,r

7

I
a-
t--

ôE

QJ

F
rll

I
ó

zc
U
F
dE

i'jo

J

I

t

zÍl

Fz
ri

-l

l:l

.r,
F

U